
p1e1987. ;.r 

1987. gadā  no jauna tika noorganizēta 
Jeru ciemā. Otra lokveida savāktuve tik izveidc  

un Iiepas stacionāro savāktuvu bāzes ou ciem - 

Uz]988. 

šād. 
. .... 

rizu (;f. 

Vienoas krejot::c 

.rakstes stacior ..- 

piķ  stacionārā  sa.vāktuv 
Krastiu stacionārā  savk 

I,odes stacionārā  savāktuvc 
ckšēnu stacionārā  5T :7. 

OJ5u itacionārā  savāktu 
Piksāru sticionārā  sav:: 

11 - Vērša stacio ārā  savāk: 
Virķēnu stacionārā :- 

ou lokveida svāki::. 
1okvc. srrf .: 



-2- 51 

11 PIA SAG]DS PLNA tZPEb] (tonnās) 

Piegādātāju Faktiski 1987. gads 1987. 

-kategorijas 198. g. pns 
pret1 

Kolnozi 15185.4 15520 173230 iii,6 

Sovclozi- 16811 1680 1769,6 105,3 

Pa1IgsairnniecIb. 87,8 - 103.3 - 

Individuā1ie 4549,7 4400 4671,6 106,2 

Pārstrādāšanā 113,9 - 134-,7 - 

K o p ā 21617,9 21600 24-002,2 111,1 1L 

i in uzdvumi izpilditi ar uzviju 1987. 

piens iepirks par 2,4 tūkst. t vairāk nekā  1986. gadā, vē  

daudz neizmantotu rezervju piena iepirkuma palielināšanai r; 

individuālā  sektora, seviši Jeru un Iodes ciern. ... :L 

zernākai .. ...,..... 
.. . .. .. 

LLI R 

dt 
ēra Faktiski 1987. gads 1987. g. 

a i ai vien. 1986. g de pret 
1986. 

Rea1izācij.. t.rb, 1366.,6 1481 1535,8 103,7 112. 

Preu produkcij 1382,4 ].476. i5340 103,9 111.. 

autas p ē ri 
prec c 

.Augstas 
prod.ukcija 

Siers, pilnpiena 

Su1ii.as, bgātin. 
JēlkazeIns 
Pilnpiens VL 

VIS1 plāns ucrui- • • , ... . . .., 

laikā, uzņēmuma rekonstrukcijas sitā  izmainoties attiecIgār. 

ražošanas platlbām un iespējām, sama.zinājusies jēlkazelna un 
, i T T.(ii (1 

.: ••, 
i : T . 

1250,5 123 1C,0 IC 

t 4-89,5 496 527.1 106,3 107 

ti 2391,2 122.6 1896,3 154,7 79, 

i 138,3 84 118,1 140,6. 85. 
2r irC.1 



IV PRODUKCIJAS KV1\LITTES SLA IZPDE () 

P•rodukcijas nosau1ums ki 1987.ads t16 .g 

Siers, Krievijas, 5 100 99 99,4 -o,6 

jēlkezeīns: augst. lab. 92,9 75 92,9 - 

I š1iras 7,1 25 7,1 - 

jēlkazeīna kvalitāte saglabājusies 1986. gad.a līmenī, bet 
pa.sliktinājusi.es  Krievijas siera kvalitāte - gada laikā  par 
neatbilstošu standa.rta prasībām atzīti 3137 kg, kas nosūtīti 
pārkausēšanai. 

V 0RGTEISKO PASKUU I IZPJD 

Eriu sierotavā  uzstādīta autornātika artēziskās akas s.a 
atslēgšanai un izmūrēta jauna arnbrazūra katlam E-1-9I. 

Turpinās aukstuma ražošanas rekonstrukcija Centra pienotavā  
un Eriu sierotavā, uzsākta katla E-1-9I uzstādīšana Centra 
pienotavā, izg&ta.vota jauna galvenā  elektriskā  sadale Eriu 
sierotavā, bet vēl n.v uzstād.īta. 

Centra pienotavā  uzstādīts neplānots papildus boilers siitā  
ūdens apgādes nodrošināšanai. 

vI DARBA SPEKA UN 

vid.ējās darba algas un darba ražīguma pieauguma tempiem, 
noslēdzot, daroa ražīgurna pieEiugurns (109,o%) apsteidz vid 

darba algas pieaugumu (107,6%) par 1,4%» 

Va1mieras piena kombināta uzi ēinumu svc . c Sv 

pienotava 1987. gadā  uzrādīja sokojoš 

I ceturksnī  - 4. viet. 

11 ceturksnī  - 3. viet 
IIJ ceturksnī  - 9. viet 

āds kritums tāpē , ka par ražotās . •.•, . . •. 

cie -r 11 .r7nt5 5 ifl I5 nunk 

ska 

V1:L ±1).L 

Pienotava ar kadriem nokomplektta pI.Lnī i: tiIiji in : 

d ikern i ugs.k izgl īt ība, .. 



-- idj . 

Abiern j_ -. ,: 

izgl ītīb. 

1987. gadā  kvalifikācijas ce. . 

kombinātā  mācī jās siera. ražošanas rneistars Jānis aube, trīs 

darbinieki sekmīgi pabeidza Valrnieras piena kombināta rīkoI. 

kursus, iegūstot kvalifikāciju Aukstuma iekārtu mašīnists 

Uz 1988. gada 1. janvāri Valmieras piena kombinātā  au:. 

diena tvaika katlu mašīnistu sagatavošanas kursos māc 
divi pienotavas darbiriiki, viena šdti kvsiifikciu., 

iegūt kā  ekstes.. 

1987 . gadā  seki;ii i vii.i 

ražošanas rneisteri Anita Beiti.a un Jānis aube, kurš kopā  
pienotavas vadošajiern ženierteIniskajiem darbiniekiem, vecā  
grārnatvedi un ekonornisti 

.. 
.. . 

bināta autas Universitāt ē  
Pārējie vadošo profesi. ... .... 

zināšanu iīmeni r 

un rii.0 s 

VI GII). INV.J.:. IC1JJ LJ1 .. 

Invenriz.cijss ssskaņā  r nienots.vss direktores. 197. 

20. oktobra pavēii r. 182 izdarītas peredzē tajos termiņos 

Vienā  gadī jurnā  savlaicīgi nebija izslēgts no uzskeites :i 

rekstīta.is mazvērt īgais inventārs par Rb]S . 108,01, bet vie. 

gadī jumā  mazvērtīgā  inventāra iztrūkums vienai materiāli s j_.. 

bildīgai personai par Rb]S. 167.-, tai pat laikā  analogs pārp 

likunis citai materiāli atbildīgai p .:. 
(.;!.. .. 

- 
r r•y 

L- . 

nodrošināšanas pasākurnu un pārbaužu p1ār 
0]Su savāktuvē  atk1ts rupjš piena. piei.. ......... ,: 

pārkāpums: piena pieemšanas grāmatias glabājas savāk :. 

tjās nav izdarīti ieraksti par pieņernto pienu un izsnic 
vājpienu ne tekošajā, ne arī  iepriekšējā  dienā. ?ārbaud 
Valmiera.s piena kombināta izdarltajā  revīzijā  konstat. r 



pienoto.va norē inājās, viiem pienākošās summas pārskaitc 
noguldījumu rē1inos krājkasē, tā  līdz minirnumam samaz 

rt Zi11 1 2O ( fl _•i 

LI Ī ) 

GAI)A BILACIS REZUI:. 

Grāmatvedības uzskaiti 1987. godā  apgrūtinaja un 
pienotavā  notiekošās rekonstrukcijas izmaksu uzskaite ārpu 
uz ēmumo (speciālā  kontā  Valmieras piena kornbinātā) , jo pi 
gādātāji - Valmieras sviesta-siera bāze un Rernontu-me1āniskĒ  
darbnīcas rekonstrukcijai nosūtīto rnaterālo vērtību 
pluotācijas vajadzībām piegādāto materiālo vērt ību surnr 

grāmatoja kopīgi, tārn izrakstīja kopīgas pavadzīmes, k 
izsauca. papildus grāmatojumus un neskaidrības savsta.rp 

norē inos kā  starp pienotavu un piegādātājiem, tā  arī  stor 
piencr . r7!. 

Uzs - . .i.: 7. :.. : . ::. 

mantoti Va. (Y TO ( 1T 1 + c r!: 

paka1pojum 

Gada pārskr.ts saacrīts u iv .oIaci-j aauu pa 

ieraksti bilancē  reāli, faktiskie • :. c . i 

c; • . rr 

Direktores v. i. , 

Vec. ,. 


